
 

                                                                                                  

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від  17липня  2015 року                                                                    № 13/59-15                                            

 м. Бурштин 

 

 Про  введення  у  штат  методичного кабінету                                                                

відділу  освіти і науки Бурштинської  міської ради                                                            

посаду  методиста з психологічної служби 

 

 

 Розглянувши клопотання начальника відділу освіти і науки №211 від 07.07.2015р., 

керуючись ч.2 ст.14, 19  Закону України «Про освіту», ст..41, 42 Закону України «Про 

загальну середню освіту», ст..25, 26 Закону України «Про дошкільну освіту» та 

Положенням про районний (міський) методичний кабінет (центр), яке затверджено 

наказом МОН від 08.12.2008 № 1119 та ст.26 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», врахувавши рекомендації комісії з питань гуманітарної 

політики  міська рада 

      вирішила:  

1.Ввести  у  штат  методичного кабінету    відділу  освіти і науки Бурштинської    

  міської ради   посаду   методиста з психологічної служби за рахунок внутрішнього  

   резерву. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти і  

   науки     М. Тутку, голову комісії з питань гуманітарної політики В.Василика. 

 

 

 

Міський голова                                                   П.Курляк 

  

 

 

 

 


